
 
 

UCHWAŁA NR XV/172/2025 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Damnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/15/2018 Rady Gminy Damnica z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Damnica wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Damnica, poprzez 
nadanie brzmienia jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3368



Załącznik  

do uchwały Nr XV/172/2025 

Rady Gminy Damnica  

z dnia  18 września 2025 r. 

 

Załącznik Nr 3 

Wykaz Sołectw Gminy Damnica 

 

Lp.  Nazwa sołectwa Obszar sołectwa (miejscowości) 

1. Bięcino Bięcino 

2. Bobrowniki  Bobrowniki, Skibin 

3. Budy Budy, Dębniczka 

4. Damnica Damnica 

5. Damno Damno, Głodowo 

6. Dąbrówka Dąbrówka, Wiszno 

7. Domaradz  Domaradz 

8. Karzniczka Karzniczka 

9. Łebień Łebień  

10. Łojewo  Łojewo 

11. Mianowice Mianowice 

12. Paprzyce Paprzyce 

13. Sąborze Sąborze 

14. Stara Dąbrowa Stara Dąbrowa 

15. Strzyżyno Strzyżyno 

16. Świecichowo  Świecichowo, Mrówczyno 

17. Świtały Świtały, Jeziorka 

18. Wiatrowo Wiatrowo 

19. Wielogłowy Wielogłowy 

20. Zagórzyca  Zagórzyca, Zagórzyczki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3368


	UCHWAŁA NR XV/172/2025 RADY GMINY DAMNICA z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-07T14:01:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




